Nj Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01-Nr -2 0 f04~45 416 dt. /4- 0K 2020
Né véshtrim t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vet€qeverisje Lokale, nenit 72 t&
Statutit t¢ Komuné€s s€ Drenasit, nenit 49 t€ Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér menaxhimin e E-kioskés

I. Anétaret e komisionit pér menaxhimin e E-kioské&s s& vendosur afér objektit t&
Komunés s& Drenasit jané:

1. Blerim Nika, ( kryetar ),
2. Arianit Bala, ( anétaré ),
3. Vesel Bujupi, ( anétaré ).

. Komisioni ka pér detyré t& b&jé hapjen dhe menaxhimin e E-kiosk&s, menaxhimin e t&
hyrave nga ngarkimet e E-kioskés me dokumentacion.

III. Komisioni pér menaxhimin e E-kioskés, punén e tyre duhet ta kryejné me
profesionalizém té lart dhe pérkushtim.

IV. Ky komision pér veprimet ¢ ndérmarra, né ményré t& vazhdueshme duhet ta njofto)
Zyrén e Kryetarit dhe Drejtorin€ pér Administraté t€ Pérgjithshme.

V. Me hyrjen n& fuqi t& kétij vendimi, shfugizohet vendimi Nr. 01-351/04-2870, e datés
18.01.2019.

V1. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryg

fu dérgohet:
o Zyrés sé Kryetarit;
e Zyrés sé Personelit,
e Anétaréve t¢ Komisionit;
e Arkivit té¢ Komunés sé Drenasil.




